СЕЛЬСКАЯ ДУМА
    сельского поселения «Село Ферзиково»
Калужская область Ферзиковский район
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   01 июля  2015 года                                                                                           № 162
                                                              с. Ферзиково

О внесении дополнений в Правила благоустройства
территории муниципального образования
сельского поселения «Село Ферзиково»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 30.04.2014 №403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства» руководствуясь Уставом муниципального образования  сельского поселения «Село Ферзиково», Сельская Дума сельского поселения «Село Ферзиково»
РЕШИЛА:

1. Дополнить Правила благоустройства территории МО СП «Село Ферзиково» Порядком оформления и выдачи специальных разрешений на производство земляных работ (приложение №1 к настоящему Решению).
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования на стенде в здании администрации сельского поселения «Село Ферзиково» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Ферзиково»

Глава  сельского поселения
 «Село Ферзиково»                                                                           Л.Н. Егорченкова
image1.png